

Rugkobelcentret A/S
Farversmøllevej 12
6200 Aabenraa

CVR-nummer: 63923117

ÅRSRAPPORT
1. november 2015 - 31. oktober 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/3 - 2017

Stefan Poul Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive butikstovr/butikcenter på hjørnegrunden mellem Tøndervej og Farversmøllevej og andre hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet af selskabets drift i året for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen er bevidst om, at selskabets har haft tab i året, og selskabets forpligtelser overstiger selskabets aktiver på statustidspunktet.

Årets resultat er påvirket negativt med ca. 450.000 kr. i kurstab mv. ved omlægning af realkreditlån. Ledelsen anser dette for at være en engangsudgift.

Det er ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag bla. i form af stigning i bidrag til dækning af fællesomkostninger i selskabet, samt omlægning af lån, er foretaget for øge indtjeningen i selskabet og vil medføre, at selskabet opnår en positiv indtjening og pengestrøm fra driften for det kommende år.

Ledelsen vurderer, at der er et tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften de kommende 12 måneder.

Vi henviser til afsnittet "usikkerhed om fortsat drift" i anvendt regnskabspraksis i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Selskabet ejer egne aktier på nominelt 19.500 kr., svarende til 3,90 % af aktiekapitalen.

Aktierne er erhvervet for at opnå råderet over arealer for at indrette personalerum og personalebad til selskabets ansatte.

RESULTATOPGØRELSE
1. NOVEMBER 2015 - 31. OKTOBER 2016

		2015/16	2014/15
BRUTTOFORTJENESTE		892.868	881.392
Personaleomkostninger.....	1	-368.390	-367.804
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-167.004	-192.541
DRIFTSRESULTAT		357.474	321.047
Finansielle indtægter.....		13.517	4.317
Andre finansielle omkostninger.....		-721.411	-324.318
RESULTAT FØR SKAT		-350.420	1.046
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		-350.420	1.046
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-350.420	1.046
DISPONERET I ALT		-350.420	1.046

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2016
AKTIVER

		2016	2015
Grunde og bygninger	2	5.635.117	5.786.946
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	14.568	29.747
Materielle anlægsaktiver		5.649.685	5.816.693
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.685	199.235
Finansielle anlægsaktiver		201.685	199.235
ANLÆGSAKTIVER		5.851.370	6.015.928
Andre tilgodehavender		2.636	951
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	12.167	210.102
Periodeafgrænsningsposter		21.513	21.359
Tilgodehavender		36.316	232.412
Likvide beholdninger		65.047	3.571
OMSÆTNINGSAKTIVER		101.363	235.983
AKTIVER		5.952.733	6.251.911

BALANCE PR. 31. OKTOBER 2016
PASSIVER

		2016	2015
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat.....		-1.052.699	-702.279
EGENKAPITAL	4	-552.699	-202.279
Hensættelse til udskudt skat		0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER		0	0
Prioritetsgæld.....		5.930.724	5.726.525
Deposita		65.748	65.748
Langfristede gældsforpligtelser	5	5.996.472	5.792.273
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser		260.000	294.500
Kreditinstitutter.....		0	127.016
Anden gæld.....		210.445	240.401
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		38.515	0
Kortfristede gældsforpligtelser		508.960	661.917
GÆLDSFORPLIGTELSER		6.505.432	6.454.190
PASSIVER		5.952.733	6.251.911
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2015/16	2014/15
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	310.087	309.608
Pensioner	49.920	49.920
Andre omkostninger til social sikring	8.383	8.276
	<u>368.390</u>	<u>367.804</u>
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	10.184.558	428.136
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
	<u>10.184.558</u>	<u>428.136</u>
Kostpris 31. oktober 2016		
Af-/nedskrivninger, primo	-4.397.612	-398.388
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-151.829	-15.180
	<u>-4.549.441</u>	<u>-413.568</u>
Af-/nedskrivninger 31. oktober 2016		
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2016	<u>5.635.117</u>	<u>14.568</u>

NOTER

	2016	2015
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere	12.167	210.102
	<u>12.167</u>	<u>210.102</u>

Selskabet har ydet lån til aktionærkredsen i selskabet. Tilgodehavendet består både af tilgodehavender opstået som led i ordinær samhandel med selskabet samt tilgodehavender med en kredittid ud over sædvanligt for selskabet.

Tilgodehavender er forrentet med 10,05%.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat.....	-702.279	-350.420	-1.052.699
	<u>-202.279</u>	<u>-350.420</u>	<u>-552.699</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	6.021.025	6.190.724	260.000	4.870.000
Deposita	65.748	65.748	0	0
	<u>6.086.773</u>	<u>6.256.472</u>	<u>260.000</u>	<u>4.870.000</u>

NOTER

2016

2015

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der tinglyst pant i grunde og bygninger med en bogført værdi på 5.635.117 kr.

Til sikkerhed for bankengagement er der tinglyst ejerpantebrev i selskabets ejendom på 160.000 kr.
